
 

Spørsmål: Hva betyr Rainforest Alliance (RA)-sertifiseringen? Hva gjør den Kellogg bedre på?  

Svar: Rainforest Alliance er en internasjonal ideell organisasjon som jobber i skjæringspunktet mellom 
næringsliv, landbruk og skog for å gjøre ansvarlig næringsliv til den nye normalen.  
Ved å skape et samarbeid mellom mange ulike virksomheter kan Rainforest Alliance beskytte skogene, 
forbedre livsgrunnlaget for bønder og skogsamfunn, fremme menneskerettighetene deres og hjelpe 
dem med å dempe og tilpasse seg klimakrisen på nye og effektive måter. Dette samarbeidet med 
Rainforest Alliance hjelper Kellogg med å kjøpe sertifisert og mer bærekraftig kakao, noe som bidrar 
til en bedre verden for både mennesker og natur. Dette styrker vår forpliktelse om ansvarlig innkjøp 
av prioriterte ingredienser innen utgangen av 2030. Faktisk forplikter Kellogg seg til å bygge 
motstandsdyktige og ansvarlige leveringskjeder for våre prioriterte ingredienser, som en del av løftet 
Better Days. 

 

Spørsmål: Gjelder Kelloggs innkjøp av mer bærekraftig kakao bare Trésor? Hva med andre merker? 

Svar: Forbrukerne er stadig på jakt etter produkter fra mer ansvarlige kilder. Det er grunnen til at vi 
hos Kellogg gjør en strategisk gjennomgang for å bygge videre på det nåværende programmet for 
ansvarlig innkjøp av sjokolade- og kakaoingredienser, slik at vi kommer nærmere målet om 100 % 
ansvarlige kilder for alle merkene våre innen 2030. 

Vi har også Kellogg’s Origins-programmet, der vi samarbeider med bønder slik at de blir mer 
motstadsdyktige innenfor klima, sosiale forhold og økonomi. Målet er å forbedre arbeidslivet og 
produktiviteten til bøndene som leverer til Kellogg, ved å hjelpe dem med å øke avlingene samtidig 
som de bevarer det naturlige habitatet rundt seg ved at de samarbeider om å bruke ansvarlige 
landbruksteknikker. I Europa foregår Kellogg’s Origins-programmene i Storbritannia, Spania, Frankrike 
(som omfatter bønder i Nederland) og Tyrkia, og vi er også i gang med et prosjekt i Argentina for mais 
som kommer til Europa. 

Her kan du lese mer om Better Days-løftet samt forpliktelsen til og fremdriften innenfor ansvarlig 
innkjøp: https://betterdays.kelloggcompany.com/responsible-sourcing. 

 

Spørsmål: Hvordan tar vi i bruk mer bærekraftig kakao i Trésor? 

Svar: Vi tar i bruk mer bærekraftig kakao i Trésor -frokostblandingene og Stix-serien. Vi følger 
massebalanseprinsippet når det gjelder innkjøp av mer bærekraftig kakao i alle produkter som tilhører 
varemerket. 

Massebalanseprinsippet er en metode der sertifiserte og ikke-sertifiserte ingredienser blandes i frakt- 
og produksjonsprosessen. Fordi dette er effektivt, er det den desidert mest brukte modellen i 
kakaobransjen.1 

Siden massebalanseprinsippet gjør det mer overkommelig for selskaper å kjøpe fra sertifiserte 
avlinger, øker dette igjen etterspørselen. Det betyr at flere bønder kan dra nytte av de sosiale og 
økonomiske fordelene (inkludert høyere inntekt og bedre arbeidsforhold) knyttet til Rainforest 
Alliances sertifiseringsprogrammer.1 

1 https://www.rainforest-alliance.org/business/certification/what-is-mass-balance-sourcing/  



 

Spørsmål: Hvilket land kommer kakaoen fra? 

Svar: Kakaoen kommer fra forskjellige land. 

I henhold til Kellogg’s Origins™-programmet kommer det meste av kakaoen vår fra fire land, nemlig 
Ecuador, Ghana, Elfenbenskysten og Indonesia. Vest-Afrika er en av regionene kakaoen i Trésor 
kommer fra.  

 

 

Spørsmål: Har Kellogg endret oppskriften for Trésor? 

Svar: Nei, oppskriften fortsetter å være den samme som i dag.  

 

Spørsmål: Er kakaoen annerledes enn før? 

Svar: Kakaoen er den samme som tidligere, men den er nå sertifisert av en ekstern kilde, noe som øker 
tilliten og verdien for forbrukerne i tillegg til det Kellogg allerede gjør med tanke på ansvarlig innkjøp.   

Kelloggs anlegg blir revidert og sertifisert som en del av Rainforest Alliance-kravene. 

 

Spørsmål: Kommer alle ingrediensene i Trésor fra bærekraftige kilder? 

Svar: Kelloggs forplikter seg til å bygge opp mer motstandsdyktige og bærekraftige leveringskjeder for 
våre prioriterte ingredienser. Som en del av Kellogg’s™ Better Days-løfte er målet vårt å skape en bedre 
hverdag for tre milliarder mennesker innen utgangen av 2030. I den forbindelse forplikter vi oss til å 
støtte én million bønder og agronomer og å bygge mer motstandsdyktige og ansvarlige 
leveringskjeder for våre prioriterte ingredienser. 

Vi oppfyller de opprinnelige målene om ansvarlig innkjøp fra 2020 for ni av våre opprinnelige 
prioriterte ingredienser, inkludert mais, hvete, ris, potet, frukt, sukkerbete, kakao, palmeolje og 
vanilje. 

Vi oppfylte 98 % av de opprinnelige målene for ansvarlig innkjøp fra 2020, der vi forpliktet oss til 
ansvarlig innkjøp av våre første ti prioriterte ingredienser – hvete, mais, ris, poteter, sukkerbete, 
sukkerrør, frukt, palmeolje, kakao og vanilje – med gode muligheter til å tette de resterende hullene. 



Målene for 2030 om ansvarlig innkjøp fokuserer på neste generasjon av prioriterte ingredienser. Vi 
fortsetter å oppdatere de prioriterte ingrediensene med regelmessige vesentlighetsvurderinger for 
miljømessige, sosiale og forretningsetiske forhold (også kalt ESG). Fra og med 2021 beholder vi de 
fleste av våre ti prioriterte ingredienser, vi avvikler vanilje og legger til egg, soya, havre, ost, mandler 
og hasselnøtter på den prioriterte listen. 

Du finner mer informasjon om samarbeidene innen leveringskjedene for sjokolade og kakao i Global 
Kellogg’s Origins™-kartet. 

Gå til Responsible Sourcing-delen (ansvarlig dyrking) på Kellogg’s Better Days-nettstedet for å se 
detaljer om fremgangen for hver ingrediens: https://betterdays.kelloggcompany.com/responsible-
sourcing. 

Spørsmål: Hva gjør Kellogg i dag når det gjelder ansvarlig innkjøp? 

Svar: Kellogg Company skaffer råvarer på en mer ansvarlig måte, spesielt for 15 prioriterte 
ingredienser, inkludert kakao. For å oppnå dette skaffer selskapet sine prioriterte ingredienser 
gjennom en kombinasjon av tredjepartssertifisering og direkte investering i innkjøpsregionene.  

Gjennom Kellogg’s Origins-programmet for globalt bærekraftig landbruk respekterer selskapet i tillegg 
sine forpliktelser til mer ansvarlige innkjøp og bevaring av naturressurser og biologisk mangfold. 
Programmet ble startet i Spania i 2013 og er innført over hele verden av Kellogg Company. Det er for 
øyeblikket mer enn 40 aktive Origins-prosjekter på verdensbasis, og disse er opprettet for å hjelpe 
bønder med å ta i bruk mer bærekraftige jordbruksmetoder. Disse initiativene gjør det også mulig for 
selskapet å skaffe ingrediensene til sine ikoniske oppskrifter på en mer ansvarlig måte. 

 


